

Bid Analysis BID 22-245 Pavement Preservation & Recycling Treatments

Asphalt Paving Systems, Inc.

Hubbard Construction Company

Pavement Technology, Inc.

PC-001 CHIP SEAL

| Item No. | Description | Unit | Qty | Unit Price | Total (Unit Price X Qty) | Unit Price | Total (Unit Price X Qty) | Unit Price | Total (Unit Price X Qty) |
|-----------------|---|------|-------|-------------|--------------------------|------------|--------------------------|------------|--------------------------|
| PC-001-1 | CHIP SEAL (SINGLE APPLICATION) | | | | | | | | |
| | 0 - 25,000 | SY | 18000 | \$ 4.15 | \$ 74,700.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 25,001 - 50,000 | SY | 36000 | \$ 2.84 | \$ 102,240.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 50,001 AND OVER | SY | 60000 | \$ 2.70 | \$ 162,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-2 | CHIP SEAL (DOUBLE APPLICATION) | | | | | | | | |
| | 0 - 25,000 | SY | 15000 | \$ 5.95 | \$ 89,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 25,001 - 50,000 | SY | 36000 | \$ 5.13 | \$ 184,680.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 50,001 AND OVER | SY | 60000 | \$ 4.75 | \$ 285,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-3 | CHIP SEAL (TRIPLE APPLICATION) | | | | | | | | |
| | 0 - 25,000 | SY | 10000 | \$ 7.89 | \$ 78,900.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 25,001 - 50,000 | SY | 35000 | \$ 7.50 | \$ 262,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 50,001 AND OVER | SY | 60000 | \$ 6.95 | \$ 417,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 902-2 | Silica Sand | SY | 60000 | \$ 0.15 | \$ 9,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-011 | STRIPING AND PAVEMENT MARKING REMOVAL | | | | | | | | |
| PC-011-1 | REMOVAL BY WATER BLASTING | SF | 2640 | \$ 2.20 | \$ 5,808.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-011-2 | REMOVAL BY GRINDING | SF | 2640 | \$ 1.65 | \$ 4,356.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS | | | | | | | | |
| PC-012-1 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS (REMOVE) | EA | 1200 | \$ 1.10 | \$ 1,320.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-2 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (A/A) | EA | 1200 | \$ 4.62 | \$ 5,544.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-3 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL WHITE/RED MARKER (C/R) | EA | 30 | \$ 4.62 | \$ 138.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-4 | FURNISH/INSTALL MONO-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (M/A) | EA | 30 | \$ 4.62 | \$ 138.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | PAINTED PAVEMENT MARKINGS | | | | | | | | |
| 11-111 | Standard, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ 2,200.00 | \$ 6,600.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Standard, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 3.30 | \$ 330.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 3.41 | \$ 102.30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Standard, White, Solid 24" | LF | 250 | \$ 6.60 | \$ 1,650.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Standard, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 935.00 | \$ 935.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Standard, White, Message | EA | 15 | \$ 66.00 | \$ 990.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ 38.50 | \$ 385.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Standard, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 11.00 | \$ 220.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 2 | \$ 2,200.00 | \$ 4,400.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 3.41 | \$ 102.30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 1.87 | \$ 74.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 935.00 | \$ 935.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 1.32 | \$ 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | Durable Pavement Markings | | | | | | | | |
| 11-111 | Durable, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ 2,750.00 | \$ 8,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Durable, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Durable, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 4.40 | \$ 440.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Durable, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Durable, White, Solid 24" | LF | 250 | \$ 8.80 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Durable, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Durable, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Durable, White, Message | EA | 15 | \$ 88.00 | \$ 1,320.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Durable, White, Arrows | EA | 10 | \$ 55.00 | \$ 550.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Durable, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 11.00 | \$ 220.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Durable, Yellow, Solid 6" | NM | 2 | \$ 2,750.00 | \$ 5,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Durable, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Durable, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 3.30 | \$ 99.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Durable, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

| | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | Hubbard Construction Company | | Pavement Technology, Inc. | | | |
|--|---|---------|------|------------------------------|----------|------------------------------|---------------------|---------------------------|---------|--------|---------|
| 11-225 | Durable, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ | 6.60 | \$ | 264.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Durable, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ | 1,100.00 | \$ | 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Durable, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ | 1.10 | \$ | 55.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 711 | Thermoplastic Pavement Markings (711) | | | | | | | | | | |
| 11-111 | Thermo, Standard, White, Solid 6" | NM | 1 | \$ | 5,665.00 | \$ | 5,665.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Thermo, Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 1.65 | \$ | 49.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Thermo, Standard, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ | 4.95 | \$ | 495.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Thermo, Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ | 6.05 | \$ | 181.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Thermo, Standard, White, Solid 24" | LF | 100 | \$ | 9.90 | \$ | 990.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Thermo, Standard, White Skip 6" | GM | 1 | \$ | 2,200.00 | \$ | 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Thermo, Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ | 2.20 | \$ | 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Thermo, Standard, White, Message | EA | 15 | \$ | 220.00 | \$ | 3,300.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Thermo, Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ | 71.50 | \$ | 715.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Thermo, Standard, White, Yield Line | LF | 20 | \$ | 8.80 | \$ | 176.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 1 | \$ | 5,665.00 | \$ | 5,665.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 1.32 | \$ | 39.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ | 2.53 | \$ | 75.90 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ | 4.95 | \$ | 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ | 5.06 | \$ | 202.40 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Thermo, Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ | 2,200.00 | \$ | 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Thermo, Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ | 2.20 | \$ | 110.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | SHOULDER AND ROADSIDE | | | | | | | | | | |
| 570-1-1 | PERFORMANCE TURF - SEED AND MULCH | SY | 300 | \$ | 3.50 | \$ | 1,050.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2A | PERFORMANCE TURF - SOD (ST. AUGUSTINE) | SY | 300 | \$ | 4.50 | \$ | 1,350.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2B | PERFORMANCE TURF - SOD (BAHIA) | SY | 7040 | \$ | 5.50 | \$ | 38,720.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-013 | CONCRETE WORK (SIDEWALKS/DRIVEWAYS, FLUMES & RAMPS) | CY | 50 | \$ | 1,078.00 | \$ | 53,900.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-014 | REMOVAL OF ASPHALT/CONCRETE & SAWCUTTING | CY | 50 | \$ | 814.00 | \$ | 40,700.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 577-70 | SHOULDER REWORK | SY | 7040 | \$ | 1.75 | \$ | 12,320.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 104-13-1 | SILT FENCE TYPE III | LF | 1000 | \$ | 2.50 | \$ | 2,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 110-10 | MAILBOX (REMOVE AND REPLACE) | EA | 30 | \$ | 225.00 | \$ | 6,750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 101-1 | MOBILIZATION | | | | | | | | | | |
| | Work Order Total \$0.00 - \$50,000 | LS | 1 | \$ | 2,500.00 | \$ | 2,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$50,001 - \$100,000 | LS | 1 | \$ | 3,500.00 | \$ | 3,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$100,001 - \$500,000 | LS | 1 | \$ | 4,500.00 | \$ | 4,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total Over \$500,000 | LS | 1 | \$ | 6,000.00 | \$ | 6,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 102-1 | Maintenance of Traffic (MOT) | | | | | | | | | | |
| | Standard Index 600 Series MOT for 2-Lane, 2-Way Closure | Per Day | 7 | \$ | 2,000.00 | \$ | 14,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| SECTION TOTAL (BASIS OF AWARD FOR SECTION): | | | | | | \$ | 1,931,008.20 | | #VALUE! | | #VALUE! |

PC-002 MICRO-SURFACING

| Item No. | Description | Unit | Qtys | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) |
|-----------------|---|------|-------|-------------|---------------------------|------------|---------------------------|------------|---------------------------|
| PC-002 | MICRO-SURFACING | | | | | | | | |
| PC-002-1 | SINGLE MICRO | | | | | | | | |
| | 0 - 25,000 | SY | 15000 | \$ 3.71 | \$ 55,650.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 25,001 - 50,000 | SY | 30000 | \$ 3.50 | \$ 105,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 50,001 AND OVER | SY | 60000 | \$ 3.30 | \$ 198,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-002-2 | DOUBLE MICRO | | | | | | | | |
| | 0 - 25,000 | SY | 15000 | \$ 5.96 | \$ 89,400.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 25,001 - 50,000 | SY | 30000 | \$ 4.99 | \$ 149,700.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 50,001 AND OVER | SY | 60000 | \$ 4.70 | \$ 282,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-002-3 | RUT FILL | TON | 500 | \$ 185.00 | \$ 92,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-011 | STRIPING AND PAVEMENT MARKING REMOVAL | | | | | | | | |
| PC-011-1 | REMOVAL BY WATER BLASTING | SF | 2640 | \$ 2.20 | \$ 5,808.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-011-2 | REMOVAL BY GRINDING | SF | 2640 | \$ 1.65 | \$ 4,356.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS | | | | | | | | |
| PC-012-1 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS (REMOVE) | EA | 500 | \$ 1.10 | \$ 550.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-2 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (A/A) | EA | 500 | \$ 4.62 | \$ 2,310.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-3 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL WHITE/RED MARKER (C/R) | EA | 30 | \$ 4.62 | \$ 138.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-4 | FURNISH/INSTALL MONO-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (M/A) | EA | 30 | \$ 4.62 | \$ 138.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | PAINTED PAVEMENT MARKINGS | | | | | | | | |
| 11-111 | Standard, White, Solid 6" | NM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Standard, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 3.30 | \$ 330.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 3.41 | \$ 102.30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Standard, White, Solid 24" | LF | 250 | \$ 6.60 | \$ 1,650.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Standard, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 935.00 | \$ 935.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Standard, White, Message | EA | 15 | \$ 66.00 | \$ 990.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ 38.50 | \$ 385.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Standard, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 11.00 | \$ 220.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

| | | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | Hubbard Construction Company | | | Pavement Technology, Inc. | | |
|------------|--|----|-----|----|------------------------------|------------------------------|-----------|--------|---------------------------|--------|---------|
| 11-222 | Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 0.66 | \$ | 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ | 1.10 | \$ | 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ | 3.41 | \$ | 102.30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ | 1.87 | \$ | 74.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ | 935.00 | \$ | 935.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ | 1.32 | \$ | 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | Durable Pavement Markings | | | | | | | | | | |
| 11-111 | Durable, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ | 2,750.00 | \$ | 8,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Durable, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 0.66 | \$ | 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Durable, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ | 4.40 | \$ | 440.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Durable, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ | 4.95 | \$ | 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Durable, White, Solid 24" | LF | 250 | \$ | 8.80 | \$ | 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Durable, White Skip 6" | GM | 1 | \$ | 1,100.00 | \$ | 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Durable, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ | 1.10 | \$ | 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Durable, White, Message | EA | 15 | \$ | 88.00 | \$ | 1,320.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Durable, White, Arrows | EA | 10 | \$ | 55.00 | \$ | 550.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Durable, White, Yield Line | LF | 20 | \$ | 11.00 | \$ | 220.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Durable, Yellow, Solid 6" | NM | 2 | \$ | 2,750.00 | \$ | 5,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Durable, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 0.66 | \$ | 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Durable, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ | 3.30 | \$ | 99.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Durable, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ | 4.95 | \$ | 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Durable, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ | 6.60 | \$ | 264.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Durable, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ | 1,100.00 | \$ | 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Durable, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ | 1.10 | \$ | 55.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 711 | Thermoplastic Pavement Markings (711) | | | | | | | | | | |
| 11-111 | Thermo, Standard, White, Solid 6" | NM | 2 | \$ | 5,665.00 | \$ | 11,330.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Thermo, Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 1.65 | \$ | 49.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Thermo, Standard, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ | 4.95 | \$ | 495.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Thermo, Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ | 6.05 | \$ | 181.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Thermo, Standard, White, Solid 24" | LF | 100 | \$ | 9.90 | \$ | 990.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Thermo, Standard, White Skip 6" | GM | 1 | \$ | 2,200.00 | \$ | 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Thermo, Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ | 2.20 | \$ | 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Thermo, Standard, White, Message | EA | 15 | \$ | 220.00 | \$ | 3,300.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Thermo, Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ | 71.50 | \$ | 715.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

| | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | Hubbard Construction Company | | Pavement Technology, Inc. | |
|--|---|---------|------|------------------------------|-----------------|------------------------------|---------|---------------------------|---------|
| 11-180 | Thermo, Standard, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 8.80 | \$ 176.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 1 | \$ 5,665.00 | \$ 5,665.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.32 | \$ 39.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 2.53 | \$ 75.90 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 5.06 | \$ 202.40 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Thermo, Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Thermo, Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 2.20 | \$ 110.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| SHOULDER AND ROADSIDE | | | | | | | | | |
| 570-1-1 | PERFORMANCE TURF - SEED AND MULCH | SY | 300 | \$ 3.50 | \$ 1,050.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2A | PERFORMANCE TURF - SOD (ST. AUGUSTINE) | SY | 300 | \$ 4.50 | \$ 1,350.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2B | PERFORMANCE TURF - SOD (BAHIA) | SY | 2347 | \$ 5.50 | \$ 12,906.67 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-013 | CONCRETE WORK (SIDEWALKS/DRIVEWAYS, FLUMES & RAMPS) | CY | 50 | \$ 1,078.00 | \$ 53,900.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-014 | REMOAL OF ASPHALT/CONCRETE & SAWCUTTING | CY | 50 | \$ 814.00 | \$ 40,700.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 577-70 | SHOULDER REWORK | SY | 2347 | \$ 1.75 | \$ 4,106.67 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 104-13-1 | SILT FENCE TYPE III | LF | 500 | \$ 2.50 | \$ 1,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 110-10 | MAILBOX (REMOVE AND REPLACE) | EA | 20 | \$ 225.00 | \$ 4,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 101-1 | MOBILIZATION | | | | | | | | |
| | Work Order Total \$0.00 - \$50,000 | LS | 1 | \$ 2,500.00 | \$ 2,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$50,001 - \$100,000 | LS | 1 | \$ 3,500.00 | \$ 3,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$100,001 - \$500,000 | LS | 1 | \$ 4,500.00 | \$ 4,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total Over \$500,000 | LS | 1 | \$ 6,000.00 | \$ 6,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 102-1 | Maintenance of Traffic (MOT) | | | | | | | | |
| | Standard Index 600 Series MOT for 2-Lane, 2-Way Closure | Per Day | 25 | \$ 2,000.00 | \$ 50,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| SECTION TOTAL (BASIS OF AWARD FOR SECTION): | | | | | \$ 1,231,522.53 | | #VALUE! | | #VALUE! |

PC-003 CRACK SEALING

| Item No. | Description | Unit | Qtys | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) |
|--|---|---------|------|-------------|---------------------------|------------|---------------------------|------------|---------------------------|
| PC-003 | CRACK FILLING/SEALING | | | | | | | | |
| PC-003-1 | 0 - 500 | GAL | 450 | \$ 35.00 | \$ 15,750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-003-2 | 501 - 1,000 | GAL | 850 | \$ 33.00 | \$ 28,050.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-003-3 | 1,001 - 5,000 | GAL | 2150 | \$ 30.00 | \$ 64,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-003-4 | 5,001 AND OVER | GAL | 6000 | \$ 27.00 | \$ 162,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-003 | Routing and Sealing | | | | | | | | |
| PC-003-5 | 0 - 500 | GAL | 450 | \$ 50.00 | \$ 22,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-003-6 | 501 - 1,000 | GAL | 850 | \$ 45.00 | \$ 38,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-003-7 | 1,001 - 5,000 | GAL | 2150 | \$ 43.50 | \$ 93,525.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-003-8 | 5,001 AND OVER | GAL | 6000 | \$ 40.00 | \$ 240,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 101-1 | MOBILIZATION | | | | | | | | |
| | Work Order Total \$0.00 - \$50,000 | LS | 1 | \$ 750.00 | \$ 750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$50,001 - \$100,000 | LS | 1 | \$ 750.00 | \$ 750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$100,001 - \$500,000 | LS | 1 | \$ 750.00 | \$ 750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total Over \$500,000 | LS | 1 | \$ 750.00 | \$ 750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 102-1 | Maintenance of Traffic (MOT) | | | | | | | | |
| | Standard Index 600 Series MOT for 2-Lane, 2-Way Closure | Per Day | 20 | \$ 2,000.00 | \$ 40,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| SECTION TOTAL (BASIS OF AWARD FOR SECTION): | | | | | \$ 707,575.00 | | #VALUE! | | #VALUE! |

ADDITIONAL PRICING FOR INFORMATIONAL PURPOSE ONLY (NOT BASIS OF AWARD)

| PC-011 | STRIPING AND PAVEMENT MARKING REMOVAL | Unit | Qtys | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) |
|---------------|---|------|------|-------------|---------------------------|------------|---------------------------|------------|---------------------------|
| PC-011-1 | REMOVAL BY WATER BLASTING | SF | 2640 | \$ 2.20 | \$ 5,808.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-011-2 | REMOVAL BY GRINDING | SF | 2640 | \$ 1.65 | \$ 4,356.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS | | | | | | | | |
| PC-012-1 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS (REMOVE) | EA | 500 | \$ 1.10 | \$ 550.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-2 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (A/A) | EA | 500 | \$ 4.62 | \$ 2,310.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-3 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL WHITE/RED MARKER (C/R) | EA | 30 | \$ 4.62 | \$ 138.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-4 | FURNISH/INSTALL MONO-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (M/A) | EA | 30 | \$ 4.62 | \$ 138.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | PAINTED PAVEMENT MARKINGS | | | | | | | | |
| 11-111 | Standard, White, Solid 6" | NM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Standard, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 3.30 | \$ 330.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 3.41 | \$ 102.30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Standard, White, Solid 24" | LF | 250 | \$ 6.60 | \$ 1,650.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Standard, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 935.00 | \$ 935.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Standard, White, Message | EA | 15 | \$ 66.00 | \$ 990.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ 38.50 | \$ 385.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Standard, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 11.00 | \$ 220.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 3.41 | \$ 102.30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 1.87 | \$ 74.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 935.00 | \$ 935.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 1.32 | \$ 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | Durable Pavement Markings | | | | | | | | |
| 11-111 | Durable, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ 7,250.00 | \$ 21,750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Durable, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Durable, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 4.40 | \$ 440.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Durable, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Durable, White, Solid 24" | LF | 250 | \$ 8.80 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Durable, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Durable, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Durable, White, Message | EA | 15 | \$ 88.00 | \$ 1,320.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Durable, White, Arrows | EA | 10 | \$ 55.00 | \$ 550.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Durable, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 11.00 | \$ 220.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Durable, Yellow, Solid 6" | NM | 2 | \$ 2,750.00 | \$ 5,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

| | | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | Hubbard Construction Company | Pavement Technology, Inc. | | |
|------------|---|----|-----|-------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|--------|---------|
| 11-222 | Durable, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Durable, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 3.30 | \$ 99.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Durable, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Durable, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 6.60 | \$ 264.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Durable, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Durable, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 1.10 | \$ 55.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 711 | Thermoplastic Pavement Markings (711) | | | | | | | | |
| 11-111 | Thermo, Standard, White, Solid 6" | NM | 2 | \$ 5,665.00 | \$ 11,330.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Thermo, Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.65 | \$ 49.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Thermo, Standard, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 4.95 | \$ 495.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Thermo, Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 6.05 | \$ 181.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Thermo, Standard, White, Solid 24" | LF | 100 | \$ 9.90 | \$ 990.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Thermo, Standard, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Thermo, Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 2.20 | \$ 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Thermo, Standard, White, Message | EA | 15 | \$ 220.00 | \$ 3,300.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Thermo, Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ 71.50 | \$ 715.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Thermo, Standard, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 8.80 | \$ 176.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 1 | \$ 5,665.00 | \$ 5,665.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.32 | \$ 39.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 2.53 | \$ 75.90 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 5.06 | \$ 202.40 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Thermo, Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Thermo, Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 2.20 | \$ 110.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

PC-004 FOG SEAL

| Item No. | Description | Unit | Qtys | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) |
|----------|---|------|-------|-------------|---------------------------|------------|---------------------------|------------|---------------------------|
| PC-004 | FOG SEAL | | | | | | | | |
| PC-004-1 | Fog Seal Tight Surface (0.09-0.14 gal/sy) | | | | | | | | |
| | 0 - 25,000 | SY | 12000 | \$ 0.75 | \$ 9,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 25,001 - 50,000 | SY | 30000 | \$ 0.60 | \$ 18,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 50,001 AND OVER | SY | 60000 | \$ 0.55 | \$ 33,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-004-2 | Fog Seal Open Surface (0.18-0.22 gal/sy) | | | | | | | | |
| | 0 - 25,000 | SY | 10000 | \$ 0.85 | \$ 8,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 25,001 - 50,000 | SY | 30000 | \$ 0.80 | \$ 24,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 50,001 AND OVER | SY | 60000 | \$ 0.60 | \$ 36,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 902-2 | Silica Sand | SY | 10000 | \$ 0.15 | \$ 1,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-011 | STRIPING AND PAVEMENT MARKING REMOVAL | | | | | | | | |
| PC-011-1 | REMOVAL BY WATER BLASTING | SF | 2640 | \$ 2.20 | \$ 5,808.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-011-2 | REMOVAL BY GRINDING | SF | 2640 | \$ 1.65 | \$ 4,356.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS | | | | | | | | |
| PC-012-1 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS (REMOVE) | EA | 500 | \$ 1.10 | \$ 550.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-2 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (A/A) | EA | 500 | \$ 4.62 | \$ 2,310.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-3 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL WHITE/RED MARKER (C/R) | EA | 30 | \$ 4.62 | \$ 138.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-4 | FURNISH/INSTALL MONO-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (M/A) | EA | 30 | \$ 4.62 | \$ 138.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | PAINTED PAVEMENT MARKINGS | | | | | | | | |
| 11-111 | Standard, White, Solid 6" | NM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Standard, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 3.30 | \$ 330.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 3.41 | \$ 102.30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Standard, White, Solid 24" | LF | 60 | \$ 6.60 | \$ 396.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Standard, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 935.00 | \$ 935.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Standard, White, Message | EA | 15 | \$ 66.00 | \$ 990.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ 38.50 | \$ 385.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Standard, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 11.00 | \$ 220.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 3.41 | \$ 102.30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 1.87 | \$ 74.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 935.00 | \$ 935.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 1.32 | \$ 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | Durable Pavement Markings | | | | | | | | |
| 11-111 | Durable, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ 2,750.00 | \$ 8,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Durable, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Durable, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 4.40 | \$ 440.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Durable, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Durable, White, Solid 24" | LF | 250 | \$ 8.80 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Durable, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Durable, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Durable, White, Message | EA | 15 | \$ 88.00 | \$ 1,320.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Durable, White, Arrows | EA | 10 | \$ 55.00 | \$ 550.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Durable, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 11.00 | \$ 220.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Durable, Yellow, Solid 6" | NM | 2 | \$ 2,750.00 | \$ 5,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Durable, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Durable, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 3.30 | \$ 99.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Durable, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Durable, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 6.60 | \$ 264.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Durable, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Durable, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 1.10 | \$ 55.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 711 | Thermoplastic Pavement Markings (711) | | | | | | | | |
| 11-111 | Thermo, Standard, White, Solid 6" | NM | 2 | \$ 5,665.00 | \$ 11,330.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Thermo, Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.65 | \$ 49.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Thermo, Standard, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 4.95 | \$ 495.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

| | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | Hubbard Construction Company | | Pavement Technology, Inc. | |
|--------|--|----|-----|------------------------------|-------------|------------------------------|---------|---------------------------|---------|
| 11-124 | Thermo, Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 6.05 | \$ 181.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Thermo, Standard, White, Solid 24" | LF | 100 | \$ 9.90 | \$ 990.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Thermo, Standard, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Thermo, Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 2.20 | \$ 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Thermo, Standard, White, Message | EA | 15 | \$ 220.00 | \$ 3,300.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Thermo, Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ 71.50 | \$ 715.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

| | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | Hubbard Construction Company | | Pavement Technology, Inc. | |
|--|---|---------|----|------------------------------|---------------|------------------------------|---------|---------------------------|---------|
| 11-180 | Thermo, Standard, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 8.80 | \$ 176.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 1 | \$ 5,665.00 | \$ 5,665.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.32 | \$ 39.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 2.53 | \$ 75.90 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 5.06 | \$ 202.40 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Thermo, Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Thermo, Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 2.20 | \$ 110.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 101-1 | MOBILIZATION | | | | | | | | |
| | Work Order Total \$0.00 - \$50,000 | LS | 1 | \$ 750.00 | \$ 750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$50,001 - \$100,000 | LS | 1 | \$ 750.00 | \$ 750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$100,001 - \$500,000 | LS | 1 | \$ 750.00 | \$ 750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total Over \$500,000 | LS | 1 | \$ 750.00 | \$ 750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 102-1 | Maintenance of Traffic (MOT) | | | | | | | | |
| | Standard Index 600 Series MOT for 2-Lane, 2-Way Closure | Per Day | 10 | \$ 2,000.00 | \$ 20,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| SECTION TOTAL (BASIS OF AWARD FOR SECTION): | | | | | \$ 224,755.20 | | #VALUE! | | #VALUE! |

| ADDITIONAL PRICING FOR INFORMATIONAL PURPOSE ONLY (NOT BASIS OF AWARD) | | | | | | | | | |
|--|--|----|------|-----------|--------------|--------|---------|--------|---------|
| SHOULDER AND ROADSIDE | | | | | | | | | |
| 570-1-1 | PERFORMANCE TURF - SEED AND MULCH | SY | 300 | \$ 3.50 | \$ 1,050.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2A | PERFORMANCE TURF - SOD (ST. AUGUSTINE) | SY | 300 | \$ 4.50 | \$ 1,350.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2B | PERFORMANCE TURF - SOD (BAHIA) | SY | 2347 | \$ 5.50 | \$ 12,906.67 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 577-70 | SHOULDER REWORK | SY | 2347 | \$ 1.75 | \$ 4,106.67 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 104-13-1 | SILT FENCE TYPE III | LF | 500 | \$ 2.50 | \$ 1,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 110-10 | MAILBOX (REMOVE AND REPLACE) | EA | 20 | \$ 225.00 | \$ 4,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

PC-005 ASPHALT REJUVENATOR

| Item No. | Description | Unit | Qtys | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) |
|--|---|---------|--------|------------|---------------------------|------------|---------------------------|-------------|---------------------------|
| PC-005 | ASPHALT REJUVENATOR | | | | | | | | |
| PC-005 | ASPHALT REJUVENATOR PER SPECIFICATION | SY | 650000 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | \$ 1.12 | \$ 728,000.00 |
| 101-1 | MOBILIZATION | | | | | | | | |
| | Work Order Total \$0.00 - \$50,000 | LS | 1 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | \$ 3,000.00 | \$ 3,000.00 |
| | Work Order Total \$50,001 - \$100,000 | LS | 1 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | \$ 2,500.00 | \$ 2,500.00 |
| | Work Order Total \$100,001 - \$500,000 | LS | 1 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | \$ 2,000.00 | \$ 2,000.00 |
| | Work Order Total Over \$500,000 | LS | 1 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | \$ 1,500.00 | \$ 1,500.00 |
| 102-1 | Maintenance of Traffic (MOT) | | | | | | | | |
| | Standard Index 600 Series MOT for 2-Lane, 2-Way Closure | Per Day | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | \$ 1,150.00 | \$ 34,500.00 |
| SECTION TOTAL (BASIS OF AWARD FOR SECTION): | | | | | #VALUE! | | #VALUE! | \$ | \$ 771,500.00 |

ADDITIONAL PRICING FOR INFORMATIONAL PURPOSE ONLY (NOT BASIS OF AWARD)

| PC-012 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS | Unit | Qtys | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) |
|------------|---|------|------|------------|---------------------------|------------|---------------------------|------------|---------------------------|
| PC-012-1 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS (REMOVE) | EA | 500 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-2 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (A/A) | EA | 500 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-3 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL WHITE/RED MARKER (C/R) | EA | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-4 | FURNISH/INSTALL MONO-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (M/A) | EA | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | PAINTED PAVEMENT MARKINGS | | | | | | | | |
| 11-111 | Standard, White, Solid 6" | NM | 1 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Standard, White, Solid 12" | LF | 100 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Standard, White, Solid 24" | LF | 250 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Standard, White Skip 6" | GM | 1 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Standard, White, Message | EA | 15 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Standard, White, Arrows | EA | 10 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Standard, White, Yield Line | LF | 20 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 1 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | Durable Pavement Markings | | | | | | | | |
| 11-111 | Durable, White, Solid 6" | NM | 3 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Durable, White, Solid 8" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Durable, White, Solid 12" | LF | 100 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Durable, White, Solid 18" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Durable, White, Solid 24" | LF | 250 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Durable, White Skip 6" | GM | 1 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Durable, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Durable, White, Message | EA | 15 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Durable, White, Arrows | EA | 10 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Durable, White, Yield Line | LF | 20 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Durable, Yellow, Solid 6" | NM | 2 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Durable, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Durable, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Durable, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Durable, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Durable, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Durable, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 711 | Thermoplastic Pavement Markings (711) | | | | | | | | |
| 11-111 | Thermo, Standard, White, Solid 6" | NM | 2 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Thermo, Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Thermo, Standard, White, Solid 12" | LF | 100 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Thermo, Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

| | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | Hubbard Construction Company | | Pavement Technology, Inc. | |
|--------|--|----|-----|------------------------------|---------|------------------------------|---------|---------------------------|---------|
| 11-125 | Thermo, Standard, White, Solid 24" | LF | 100 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Thermo, Standard, White Skip 6" | GM | 1 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Thermo, Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Thermo, Standard, White, Message | EA | 15 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Thermo, Standard, White, Arrows | EA | 10 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

| | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | Hubbard Construction Company | | Pavement Technology, Inc. | |
|--------|---|----|----|------------------------------|---------|------------------------------|---------|---------------------------|---------|
| 11-180 | Thermo, Standard, White, Yield Line | LF | 20 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 1 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Thermo, Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Thermo, Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

PC-006 SCRUB SEAL

| Item No. | Description | Unit | Qty | Unit Price | Total (Unit Price X Qty) | Unit Price | Total (Unit Price X Qty) | Unit Price | Total (Unit Price X Qty) |
|----------|---|------|-------|-------------|--------------------------|------------|--------------------------|------------|--------------------------|
| PC-006 | SCRUB SEAL (EMULSION) | | | | | | | | |
| | 0 - 25,000 | SY | 10000 | \$ 2.25 | \$ 22,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 25,001 - 50,000 | SY | 36000 | \$ 1.55 | \$ 55,800.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 50,001 AND OVER | SY | 60000 | \$ 1.40 | \$ 84,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-006-A | AGGREGATE COVER | | | | | | | | |
| | 0 - 25,000 | SY | 10000 | \$ 3.00 | \$ 30,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 25,001 - 50,000 | SY | 36000 | \$ 2.30 | \$ 82,800.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 50,001 AND OVER | SY | 60000 | \$ 2.20 | \$ 132,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-009 | FOG SEAL | | | | | | | | |
| | 0 - 25,000 | SY | 10000 | \$ 0.85 | \$ 8,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 25,001 - 50,000 | SY | 36000 | \$ 0.80 | \$ 28,800.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 50,001 AND OVER | SY | 60000 | \$ 0.65 | \$ 39,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 902-2 | Silica Sand | SY | 10000 | \$ 0.15 | \$ 1,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-011 | STRIPING AND PAVEMENT MARKING REMOVAL | | | | | | | | |
| PC-011-1 | REMOVAL BY WATER BLASTING | SF | 2640 | \$ 2.20 | \$ 5,808.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-011-2 | REMOVAL BY GRINDING | SF | 2640 | \$ 1.65 | \$ 4,356.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS | | | | | | | | |
| PC-012-1 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS (REMOVE) | EA | 500 | \$ 1.10 | \$ 550.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-2 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (A/A) | EA | 500 | \$ 4.62 | \$ 2,310.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-3 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL WHITE/RED MARKER (C/R) | EA | 30 | \$ 4.62 | \$ 138.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-4 | FURNISH/INSTALL MONO-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (M/A) | EA | 30 | \$ 4.62 | \$ 138.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | PAINTED PAVEMENT MARKINGS | | | | | | | | |
| 11-111 | Standard, White, Solid 6" | NM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Standard, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 3.30 | \$ 330.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 3.41 | \$ 102.30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Standard, White, Solid 24" | LF | 250 | \$ 6.60 | \$ 1,650.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Standard, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 935.00 | \$ 935.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Standard, White, Message | EA | 15 | \$ 66.00 | \$ 990.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ 38.50 | \$ 385.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Standard, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 11.00 | \$ 220.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 3.41 | \$ 102.30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 1.87 | \$ 74.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 935.00 | \$ 935.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 1.32 | \$ 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | Durable Pavement Markings | | | | | | | | |
| 11-111 | Durable, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ 2,750.00 | \$ 8,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Durable, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Durable, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 4.40 | \$ 440.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Durable, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Durable, White, Solid 24" | LF | 250 | \$ 8.80 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Durable, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Durable, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Durable, White, Message | EA | 15 | \$ 88.00 | \$ 1,320.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Durable, White, Arrows | EA | 10 | \$ 55.00 | \$ 550.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Durable, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 11.00 | \$ 220.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Durable, Yellow, Solid 6" | NM | 2 | \$ 2,750.00 | \$ 5,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Durable, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Durable, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 3.30 | \$ 99.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Durable, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Durable, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 6.60 | \$ 264.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Durable, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Durable, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 1.10 | \$ 55.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 711 | Thermoplastic Pavement Markings (711) | | | | | | | | |

| | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | Hubbard Construction Company | | Pavement Technology, Inc. | |
|--------|------------------------------------|----|-----|------------------------------|--------------|------------------------------|---------|---------------------------|---------|
| 11-111 | Thermo, Standard, White, Solid 6" | NM | 2 | \$ 5,665.00 | \$ 11,330.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Thermo, Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.65 | \$ 49.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Thermo, Standard, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 4.95 | \$ 495.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Thermo, Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 6.05 | \$ 181.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Thermo, Standard, White, Solid 24" | LF | 100 | \$ 9.90 | \$ 990.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Thermo, Standard, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

| | | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | Hubbard Construction Company | Pavement Technology, Inc. | | | | |
|--|---|---------|------|----|------------------------------|------------------------------|---------------------------|--------|---------|--------|---------|
| 11-151 | Thermo, Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ | 2.20 | \$ | 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Thermo, Standard, White, Message | EA | 15 | \$ | 220.00 | \$ | 3,300.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Thermo, Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ | 71.50 | \$ | 715.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Thermo, Standard, White, Yield Line | LF | 20 | \$ | 8.80 | \$ | 176.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 1 | \$ | 5,665.00 | \$ | 5,665.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 1.32 | \$ | 39.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ | 2.53 | \$ | 75.90 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ | 4.95 | \$ | 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ | 5.06 | \$ | 202.40 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Thermo, Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ | 2,200.00 | \$ | 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Thermo, Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ | 2.20 | \$ | 110.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| SHOULDER AND ROADSIDE | | | | | | | | | | | |
| 570-1-1 | PERFORMANCE TURF - SEED AND MULCH | SY | 300 | \$ | 3.50 | \$ | 1,050.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2A | PERFORMANCE TURF - SOD (ST. AUGUSTINE) | SY | 300 | \$ | 4.50 | \$ | 1,350.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2B | PERFORMANCE TURF - SOD (BAHIA) | SY | 2347 | \$ | 5.50 | \$ | 12,906.67 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-013 | CONCRETE WORK (SIDEWALKS/DRIVEWAYS, FLUMES & RAMPS) | CY | 50 | \$ | 1,078.00 | \$ | 53,900.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-014 | REMOAL OF ASPHALT/CONCRETE & SAWCUTTING | CY | 50 | \$ | 814.00 | \$ | 40,700.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 577-70 | SHOULDER REWORK | SY | 2347 | \$ | 1.75 | \$ | 4,106.67 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 104-13-1 | SILT FENCE TYPE III | LF | 500 | \$ | 2.50 | \$ | 1,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 110-10 | MAILBOX (REMOVE AND REPLACE) | EA | 50 | \$ | 225.00 | \$ | 11,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 101-1 | MOBILIZATION | | | | | | | | | | |
| | Work Order Total \$0.00 - \$50,000 | LS | 1 | \$ | 3,000.00 | \$ | 3,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$50,001 - \$100,000 | LS | 1 | \$ | 4,000.00 | \$ | 4,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$100,001 - \$500,000 | LS | 1 | \$ | 5,000.00 | \$ | 5,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total Over \$500,000 | LS | 1 | \$ | 6,500.00 | \$ | 6,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 102-1 | Maintenance of Traffic (MOT) | | | | | | | | | | |
| | Standard Index 600 Series MOT for 2-Lane, 2-Way Closure | Per Day | 10 | \$ | 2,000.00 | \$ | 20,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| SECTION TOTAL (BASIS OF AWARD FOR SECTION): | | | | | | \$ | 478,122.53 | | #VALUE! | | #VALUE! |

PC-007 FULL DEPTH RECLAMATION (FDR) WITH CEMENT

| Item No. | Description | Unit | Qtys | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) |
|---------------|--|-------|-------|-------------|---------------------------|-------------|---------------------------|------------|---------------------------|
| | EXCAVATION, EMBANKMENT & ROADWAY | | | | | | | | |
| 120-1 | Excavation Regular | CY | 1,500 | \$ 45.00 | \$ 67,500.00 | \$ 28.50 | \$ 42,750.00 | No Bid | #VALUE! |
| 120-2-2 | Borrow Excavation (Truck Measure) | CY | 2,500 | \$ 40.00 | \$ 100,000.00 | \$ 52.60 | \$ 131,500.00 | No Bid | #VALUE! |
| 285 | General Use Optional Base Material | CY | 500 | \$ 30.00 | \$ 15,000.00 | \$ 86.63 | \$ 43,315.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001 | Milling from 0 to 1,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-001-1 | 0" - 1" | Sq Yd | 1000 | \$ 12.75 | \$ 12,750.00 | \$ 16.49 | \$ 16,490.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-2 | 1.01" - 2" | Sq Yd | 1000 | \$ 12.75 | \$ 12,750.00 | \$ 17.42 | \$ 17,420.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-3 | 2.01" - 3" | Sq Yd | 1000 | \$ 14.75 | \$ 14,750.00 | \$ 19.27 | \$ 19,270.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-4 | 3.01" - 4" | Sq Yd | 1000 | \$ 16.00 | \$ 16,000.00 | \$ 20.20 | \$ 20,200.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-5 | greater than 4" | Sq Yd | 1000 | \$ 20.50 | \$ 20,500.00 | \$ 22.99 | \$ 22,990.00 | No Bid | #VALUE! |
| | Milling from 1,001 to 5,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-001-6 | 0" - 1" | Sq Yd | 5000 | \$ 6.75 | \$ 33,750.00 | \$ 4.82 | \$ 24,100.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-7 | 1.01" - 2" | Sq Yd | 5000 | \$ 6.75 | \$ 33,750.00 | \$ 6.12 | \$ 30,600.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-8 | 2.01" - 3" | Sq Yd | 5000 | \$ 7.50 | \$ 37,500.00 | \$ 7.42 | \$ 37,100.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-9 | 3.01" - 4" | Sq Yd | 5000 | \$ 8.00 | \$ 40,000.00 | \$ 8.72 | \$ 43,600.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-10 | greater than 4" | Sq Yd | 5000 | \$ 8.75 | \$ 43,750.00 | \$ 11.32 | \$ 56,600.00 | No Bid | #VALUE! |
| | Milling from 5,001 to 25,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-001-11 | 0" - 1" | Sq Yd | 15000 | \$ 3.85 | \$ 57,750.00 | \$ 3.59 | \$ 53,850.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-12 | 1.01" - 2" | Sq Yd | 15000 | \$ 4.10 | \$ 61,500.00 | \$ 4.89 | \$ 73,350.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-13 | 2.01" - 3" | Sq Yd | 15000 | \$ 4.90 | \$ 73,500.00 | \$ 6.13 | \$ 91,950.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-14 | 3.01" - 4" | Sq Yd | 15000 | \$ 5.55 | \$ 83,250.00 | \$ 7.42 | \$ 111,300.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-15 | greater than 4" | Sq Yd | 15000 | \$ 7.10 | \$ 106,500.00 | \$ 9.96 | \$ 149,400.00 | No Bid | #VALUE! |
| | Milling over 25,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-001-16 | 0" - 1" | Sq Yd | 56000 | \$ 3.15 | \$ 176,400.00 | \$ 3.21 | \$ 179,760.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-17 | 1.01" - 2" | Sq Yd | 56000 | \$ 3.35 | \$ 187,600.00 | \$ 4.49 | \$ 251,440.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-18 | 2.01" - 3" | Sq Yd | 56000 | \$ 3.95 | \$ 221,200.00 | \$ 5.76 | \$ 322,560.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-19 | 3.01" - 4" | Sq Yd | 56000 | \$ 4.70 | \$ 263,200.00 | \$ 7.04 | \$ 394,240.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-20 | greater than 4" | Sq Yd | 56000 | \$ 6.20 | \$ 347,200.00 | \$ 9.59 | \$ 537,040.00 | No Bid | #VALUE! |
| 334 | Asphalt Types from 0 to 100 Tons | | | | | | | | |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 9.5) (PG 67-22) | Ton | 100 | \$ 250.00 | \$ 25,000.00 | \$ 321.79 | \$ 32,179.00 | No Bid | #VALUE! |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 12.5) (PG 67-22) | Ton | 100 | \$ 248.00 | \$ 24,800.00 | \$ 318.32 | \$ 31,832.00 | No Bid | #VALUE! |
| 337-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, FC-9.5) (PG 76-22) | Ton | 100 | \$ 322.00 | \$ 32,200.00 | \$ 339.13 | \$ 33,913.00 | No Bid | #VALUE! |
| 334 | Asphalt Types from 101 to 1,000 Tons | | | | | | | | |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 9.5) (PG 67-22) | Ton | 1000 | \$ 157.00 | \$ 157,000.00 | \$ 167.66 | \$ 167,660.00 | No Bid | #VALUE! |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 12.5) (PG 67-22) | Ton | 1000 | \$ 155.00 | \$ 155,000.00 | \$ 164.21 | \$ 164,210.00 | No Bid | #VALUE! |
| 337-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, FC-9.5) (PG 76-22) | Ton | 1000 | \$ 229.00 | \$ 229,000.00 | \$ 184.96 | \$ 184,960.00 | No Bid | #VALUE! |
| 334 | Asphalt Types over 1,001 Tons | | | | | | | | |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 9.5) (PG 67-22) | Ton | 4700 | \$ 150.00 | \$ 705,000.00 | \$ 167.62 | \$ 787,814.00 | No Bid | #VALUE! |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 12.5) (PG 67-22) | Ton | 6300 | \$ 139.00 | \$ 875,700.00 | \$ 164.17 | \$ 1,034,271.00 | No Bid | #VALUE! |
| 337-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, FC-9.5) (PG 76-22) | Ton | 1500 | \$ 223.00 | \$ 334,500.00 | \$ 185.05 | \$ 277,575.00 | No Bid | #VALUE! |
| | Asphaltic Concrete for Handwork | Ton | 150 | \$ 350.00 | \$ 52,500.00 | \$ 1,056.97 | \$ 158,545.50 | No Bid | #VALUE! |
| PC-008 | Full Depth Reclamation (FDR) | | | | | | | | |
| PC-008-1 | Excavation for Widening or Unsuitable Material | CY | 1200 | \$ 45.00 | \$ 54,000.00 | \$ 43.20 | \$ 51,840.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-008-2 | Added RAP or Aggregate | Ton | 500 | \$ 30.00 | \$ 15,000.00 | \$ 43.32 | \$ 21,660.00 | No Bid | #VALUE! |
| | Full Depth Reclamation (FDR) from 0 to 25,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-008-3 | Pulverization | Sq Yd | 10500 | \$ 9.25 | \$ 97,125.00 | \$ 7.17 | \$ 75,285.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-008-4 | Portland Cement | Ton | 150 | \$ 195.00 | \$ 29,250.00 | \$ 205.08 | \$ 30,762.00 | No Bid | #VALUE! |
| | Full Depth Reclamation (FDR) from 25,001 to 50,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-008-7 | Pulverization | Sq Yd | 30000 | \$ 7.25 | \$ 217,500.00 | \$ 4.83 | \$ 144,900.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-008-8 | Portland Cement | Ton | 350 | \$ 195.00 | \$ 68,250.00 | \$ 205.08 | \$ 71,778.00 | No Bid | #VALUE! |
| | Full Depth Reclamation (FDR) over 50,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-008-11 | Pulverization | Sq Yd | 56000 | \$ 6.00 | \$ 336,000.00 | \$ 4.23 | \$ 236,880.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-008-12 | Portland Cement | Ton | 700 | \$ 195.00 | \$ 136,500.00 | \$ 205.08 | \$ 143,556.00 | No Bid | #VALUE! |
| | SHOULDER AND ROADSIDE | | | | | | | | |
| 570-1-1 | PERFORMANCE TURF - SEED AND MULCH | SY | 500 | \$ 3.50 | \$ 1,750.00 | \$ 2.80 | \$ 1,400.00 | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2A | PERFORMANCE TURF - SOD (ST. AUGUSTINE) | SY | 300 | \$ 4.50 | \$ 1,350.00 | \$ 7.78 | \$ 2,334.00 | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2B | PERFORMANCE TURF - SOD (BAHIA) | SY | 6000 | \$ 5.50 | \$ 33,000.00 | \$ 4.26 | \$ 25,560.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-013 | CONCRETE WORK (SIDEWALKS/DRIVEWAYS, FLUMES & RAMPS) | CY | 50 | \$ 1,078.00 | \$ 53,900.00 | \$ 560.00 | \$ 28,000.00 | No Bid | #VALUE! |

| | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | Hubbard Construction Company | | Pavement Technology, Inc. | | | | | |
|---------------|---|----|------|------------------------------|----------|------------------------------|-----------|---------------------------|----------|----|-----------|--------|---------|
| PC-014 | REMOVAL OF ASPHALT/CONCRETE & SAWCUTTING | CY | 50 | \$ | 814.00 | \$ | 40,700.00 | \$ | 24.25 | \$ | 1,212.50 | No Bid | #VALUE! |
| 577-70 | SHOULDER REWORK | SY | 6000 | \$ | 1.75 | \$ | 10,500.00 | \$ | 3.14 | \$ | 18,840.00 | No Bid | #VALUE! |
| 104-13-1 | SILT FENCE TYPE III | LF | 500 | \$ | 2.50 | \$ | 1,250.00 | \$ | 4.15 | \$ | 2,075.00 | No Bid | #VALUE! |
| 110-10 | MAILBOX (REMOVE AND REPLACE) | EA | 50 | \$ | 225.00 | \$ | 11,250.00 | \$ | 224.00 | \$ | 11,200.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-012 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS | | | | | | | | | | | | |
| PC-012-1 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS (REMOVE) | EA | 1500 | \$ | 1.10 | \$ | 1,650.00 | \$ | 4.20 | \$ | 6,300.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-2 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (A/A) | EA | 1500 | \$ | 4.62 | \$ | 6,930.00 | \$ | 4.20 | \$ | 6,300.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-3 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL WHITE/RED MARKER (C/R) | EA | 30 | \$ | 4.62 | \$ | 138.60 | \$ | 4.20 | \$ | 126.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-4 | FURNISH/INSTALL MONO-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (M/A) | EA | 30 | \$ | 4.62 | \$ | 138.60 | \$ | 4.20 | \$ | 126.00 | No Bid | #VALUE! |
| 710 | PAINTED PAVEMENT MARKINGS | | | | | | | | | | | | |
| 11-111 | Standard, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ | 2,200.00 | \$ | 6,600.00 | \$ | 1,456.00 | \$ | 4,368.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 0.66 | \$ | 19.80 | \$ | 0.45 | \$ | 13.50 | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Standard, White, Solid 12" | LF | 30 | \$ | 3.30 | \$ | 99.00 | \$ | 1.80 | \$ | 54.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Standard, White, Solid 18" | LF | 100 | \$ | 3.41 | \$ | 341.00 | \$ | 1.90 | \$ | 190.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Standard, White, Solid 24" | LF | 60 | \$ | 6.60 | \$ | 396.00 | \$ | 2.02 | \$ | 121.20 | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Standard, White Skip 6" | GM | 0.22 | \$ | 935.00 | \$ | 205.70 | \$ | 532.00 | \$ | 117.04 | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ | 1.10 | \$ | 33.00 | \$ | 0.84 | \$ | 25.20 | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Standard, White, Message | EA | 15 | \$ | 66.00 | \$ | 990.00 | \$ | 39.20 | \$ | 588.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ | 38.50 | \$ | 385.00 | \$ | 39.20 | \$ | 392.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Standard, White, Yield Line | LF | 30 | \$ | 11.00 | \$ | 330.00 | \$ | 5.60 | \$ | 168.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 3 | \$ | 2,200.00 | \$ | 6,600.00 | \$ | 1,456.00 | \$ | 4,368.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 0.66 | \$ | 19.80 | \$ | 0.45 | \$ | 13.50 | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ | 1.10 | \$ | 33.00 | \$ | 1.80 | \$ | 54.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ | 3.41 | \$ | 102.30 | \$ | 1.90 | \$ | 57.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ | 1.87 | \$ | 74.80 | \$ | 2.02 | \$ | 80.80 | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 0.25 | \$ | 935.00 | \$ | 233.75 | \$ | 532.00 | \$ | 133.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ | 1.32 | \$ | 39.60 | \$ | 0.84 | \$ | 25.20 | No Bid | #VALUE! |
| 710 | Durable Pavement Markings | | | | | | | | | | | | |
| 11-111 | Durable, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ | 2,750.00 | \$ | 8,250.00 | \$ | 2,800.00 | \$ | 8,400.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Durable, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 0.66 | \$ | 19.80 | \$ | 0.73 | \$ | 21.90 | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Durable, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ | 4.40 | \$ | 440.00 | \$ | 2.24 | \$ | 224.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Durable, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ | 4.95 | \$ | 148.50 | \$ | 2.52 | \$ | 75.60 | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Durable, White, Solid 24" | LF | 250 | \$ | 8.80 | \$ | 2,200.00 | \$ | 2.80 | \$ | 700.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Durable, White Skip 6" | GM | 1 | \$ | 1,100.00 | \$ | 1,100.00 | \$ | 840.00 | \$ | 840.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Durable, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ | 1.10 | \$ | 33.00 | \$ | 1.12 | \$ | 33.60 | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Durable, White, Message | EA | 15 | \$ | 88.00 | \$ | 1,320.00 | \$ | 56.00 | \$ | 840.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Durable, White, Arrows | EA | 10 | \$ | 55.00 | \$ | 550.00 | \$ | 56.00 | \$ | 560.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Durable, White, Yield Line | LF | 20 | \$ | 11.00 | \$ | 220.00 | \$ | 16.80 | \$ | 336.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Durable, Yellow, Solid 6" | NM | 2 | \$ | 2,750.00 | \$ | 5,500.00 | \$ | 2,800.00 | \$ | 5,600.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Durable, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 0.66 | \$ | 19.80 | \$ | 0.73 | \$ | 21.90 | No Bid | #VALUE! |

| | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | Hubbard Construction Company | | Pavement Technology, Inc. | |
|--|---|---------|------|------------------------------|-----------------|------------------------------|-----------------|---------------------------|---------|
| 11-223 | Durable, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 3.30 | \$ 99.00 | \$ 2.24 | \$ 67.20 | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Durable, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | \$ 2.52 | \$ 75.60 | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Durable, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 6.60 | \$ 264.00 | \$ 2.80 | \$ 112.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Durable, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | \$ 840.00 | \$ 840.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Durable, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 1.10 | \$ 55.00 | \$ 1.12 | \$ 56.00 | No Bid | #VALUE! |
| 711 | Thermoplastic Pavement Markings (711) | | | | | | | | |
| 11-111 | Thermo, Standard, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ 5,665.00 | \$ 16,995.00 | \$ 5,992.00 | \$ 17,976.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Thermo, Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.65 | \$ 49.50 | \$ 1.51 | \$ 45.30 | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Thermo, Standard, White, Solid 12" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | \$ 3.36 | \$ 100.80 | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Thermo, Standard, White, Solid 18" | LF | 100 | \$ 6.05 | \$ 605.00 | \$ 5.04 | \$ 504.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Thermo, Standard, White, Solid 24" | LF | 60 | \$ 9.90 | \$ 594.00 | \$ 6.72 | \$ 403.20 | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Thermo, Standard, White Skip 6" | GM | 0.22 | \$ 2,200.00 | \$ 484.00 | \$ 1,499.00 | \$ 329.78 | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Thermo, Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 2.20 | \$ 66.00 | \$ 1.68 | \$ 50.40 | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Thermo, Standard, White, Message | EA | 15 | \$ 220.00 | \$ 3,300.00 | \$ 140.00 | \$ 2,100.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Thermo, Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ 71.50 | \$ 715.00 | \$ 84.00 | \$ 840.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Thermo, Standard, White, Yield Line | LF | 30 | \$ 8.80 | \$ 264.00 | \$ 22.40 | \$ 672.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 3 | \$ 5,665.00 | \$ 16,995.00 | \$ 5,992.00 | \$ 17,976.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.32 | \$ 39.60 | \$ 1.51 | \$ 45.30 | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 2.53 | \$ 75.90 | \$ 3.36 | \$ 100.80 | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | \$ 5.04 | \$ 151.20 | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 5.06 | \$ 202.40 | \$ 6.72 | \$ 268.80 | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Thermo, Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 0.25 | \$ 2,200.00 | \$ 550.00 | \$ 1,499.00 | \$ 374.75 | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Thermo, Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 2.20 | \$ 66.00 | \$ 1.68 | \$ 50.40 | No Bid | #VALUE! |
| 101-1 | MOBILIZATION | | | | | | | | |
| | Work Order Total \$0.00 - \$50,000 | LS | 1 | \$ 6,500.00 | \$ 6,500.00 | \$ 23,200.00 | \$ 23,200.00 | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$50,001 - \$100,000 | LS | 1 | \$ 7,500.00 | \$ 7,500.00 | \$ 30,000.00 | \$ 30,000.00 | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$100,001 - \$500,000 | LS | 1 | \$ 8,500.00 | \$ 8,500.00 | \$ 80,000.00 | \$ 80,000.00 | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total Over \$500,000 | LS | 1 | \$ 9,000.00 | \$ 9,000.00 | \$ 80,000.00 | \$ 80,000.00 | No Bid | #VALUE! |
| 102-1 | Maintenance of Traffic (MOT) | | | | | | | | |
| | Standard Index 600 Series MOT for 2-Lane, 2-Way Closure | Per Day | 30 | \$ 2,000.00 | \$ 60,000.00 | \$ 3,000.00 | \$ 90,000.00 | No Bid | #VALUE! |
| 102-99-1 | Portable Changeable Message Sign | EA/day | 30 | \$ 75.00 | \$ 2,250.00 | \$ 30.00 | \$ 900.00 | No Bid | #VALUE! |
| SECTION TOTAL (BASIS OF AWARD FOR SECTION): | | | | | \$ 5,906,000.95 | | \$ 6,799,579.97 | | #VALUE! |

PC-008 FULL DEPTH RECLAMATION (FDR) WITH ASPHALT EMULSION AND CEMENT

| Item No. | Description | Unit | Qtys | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) |
|--|------------------------------------|-------|-------|------------|---------------------------|------------|---------------------------|------------|---------------------------|
| EXCAVATION, EMBANKMENT & ROADWAY | | | | | | | | | |
| 120-1 | Excavation Regular | CY | 1,500 | \$ 45.00 | \$ 67,500.00 | \$ 28.50 | \$ 42,750.00 | No Bid | #VALUE! |
| 120-2-2 | Borrow Excavation (Truck Measure) | CY | 2,500 | \$ 40.00 | \$ 100,000.00 | \$ 52.60 | \$ 131,500.00 | No Bid | #VALUE! |
| 285 | General Use Optional Base Material | CY | 500 | \$ 30.00 | \$ 15,000.00 | \$ 86.63 | \$ 43,315.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001 Milling from 0 to 1,000 Square Yards | | | | | | | | | |
| PC-001-1 | 0" - 1" | Sq Yd | 1000 | \$ 12.75 | \$ 12,750.00 | \$ 16.49 | \$ 16,490.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-2 | 1.01" - 2" | Sq Yd | 1000 | \$ 12.75 | \$ 12,750.00 | \$ 17.42 | \$ 17,420.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-3 | 2.01" - 3" | Sq Yd | 1000 | \$ 14.75 | \$ 14,750.00 | \$ 19.27 | \$ 19,270.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-4 | 3.01" - 4" | Sq Yd | 1000 | \$ 16.00 | \$ 16,000.00 | \$ 20.20 | \$ 20,200.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-5 | greater than 4" | Sq Yd | 1000 | \$ 20.50 | \$ 20,500.00 | \$ 21.60 | \$ 21,600.00 | No Bid | #VALUE! |
| Milling from 1,001 to 5,000 Square Yards | | | | | | | | | |
| PC-001-6 | 0" - 1" | Sq Yd | 5000 | \$ 6.75 | \$ 33,750.00 | \$ 4.82 | \$ 24,100.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-7 | 1.01" - 2" | Sq Yd | 5000 | \$ 6.75 | \$ 33,750.00 | \$ 6.12 | \$ 30,600.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-8 | 2.01" - 3" | Sq Yd | 5000 | \$ 7.50 | \$ 37,500.00 | \$ 7.42 | \$ 37,100.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-9 | 3.01" - 4" | Sq Yd | 5000 | \$ 8.00 | \$ 40,000.00 | \$ 8.72 | \$ 43,600.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-10 | greater than 4" | Sq Yd | 5000 | \$ 8.75 | \$ 43,750.00 | \$ 11.32 | \$ 56,600.00 | No Bid | #VALUE! |
| Milling from 5,001 to 25,000 Square Yards | | | | | | | | | |
| PC-001-11 | 0" - 1" | Sq Yd | 15000 | \$ 3.85 | \$ 57,750.00 | \$ 3.59 | \$ 53,850.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-12 | 1.01" - 2" | Sq Yd | 15000 | \$ 4.10 | \$ 61,500.00 | \$ 4.89 | \$ 73,350.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-13 | 2.01" - 3" | Sq Yd | 15000 | \$ 4.90 | \$ 73,500.00 | \$ 6.13 | \$ 91,950.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-14 | 3.01" - 4" | Sq Yd | 15000 | \$ 5.55 | \$ 83,250.00 | \$ 7.42 | \$ 111,300.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-15 | greater than 4" | Sq Yd | 15000 | \$ 7.10 | \$ 106,500.00 | \$ 9.94 | \$ 149,100.00 | No Bid | #VALUE! |
| Milling over 25,000 Square Yards | | | | | | | | | |
| PC-001-16 | 0" - 1" | Sq Yd | 35000 | \$ 3.15 | \$ 110,250.00 | \$ 3.24 | \$ 113,400.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-17 | 1.01" - 2" | Sq Yd | 35000 | \$ 3.35 | \$ 117,250.00 | \$ 4.51 | \$ 157,850.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-18 | 2.01" - 3" | Sq Yd | 35000 | \$ 3.95 | \$ 138,250.00 | \$ 5.78 | \$ 202,300.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-19 | 3.01" - 4" | Sq Yd | 35000 | \$ 4.70 | \$ 164,500.00 | \$ 7.05 | \$ 246,750.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-20 | greater than 4" | Sq Yd | 35000 | \$ 6.20 | \$ 217,000.00 | \$ 9.60 | \$ 336,000.00 | No Bid | #VALUE! |

| | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | | | Hubbard Construction Company | | | | Pavement Technology, Inc. | |
|---------------|--|------------------------------|--------|-----------|---------------|------------------------------|---------------|--------|---------|---------------------------|--|
| 334 | Asphalt Types from 0 to 100 Tons | | | | | | | | | | |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 9.5) (PG 67-22) | Ton | 100 | \$ 250.00 | \$ 25,000.00 | \$ 321.79 | \$ 32,179.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 12.5) (PG 67-22) | Ton | 100 | \$ 248.00 | \$ 24,800.00 | \$ 318.32 | \$ 31,832.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| 337-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, FC-9.5) (PG 76-22) | Ton | 100 | \$ 322.00 | \$ 32,200.00 | \$ 339.13 | \$ 33,913.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| 334 | Asphalt Types from 101 to 1,000 Tons | | | | | | | | | | |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 9.5) (PG 67-22) | Ton | 1000 | \$ 157.00 | \$ 157,000.00 | \$ 167.66 | \$ 167,660.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 12.5) (PG 67-22) | Ton | 1000 | \$ 155.00 | \$ 155,000.00 | \$ 164.21 | \$ 164,210.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| 337-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, FC-9.5) (PG 76-22) | Ton | 600 | \$ 229.00 | \$ 137,400.00 | \$ 184.94 | \$ 110,964.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| 334 | Asphalt Types over 1,001 Tons | | | | | | | | | | |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 9.5) (PG 67-22) | Ton | 3000 | \$ 150.00 | \$ 450,000.00 | \$ 167.62 | \$ 502,860.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 12.5) (PG 67-22) | Ton | 4000 | \$ 139.00 | \$ 556,000.00 | \$ 164.16 | \$ 656,640.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| 337-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, FC-9.5) (PG 76-22) | Ton | 600 | \$ 223.00 | \$ 133,800.00 | \$ 184.94 | \$ 110,964.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| | Asphaltic Concrete for Handwork | Ton | 150 | \$ 350.00 | \$ 52,500.00 | \$ 1,056.32 | \$ 158,448.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| PC-008 | Full Depth Reclamation (FDR) | | | | | | | | | | |
| PC-008-1 | Excavation for Widening or Unsuitable Material | CY | 3500 | \$ 45.00 | \$ 157,500.00 | \$ 43.20 | \$ 151,200.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| PC-008-2 | Added RAP or Aggregate | Ton | 500 | \$ 30.00 | \$ 15,000.00 | \$ 43.32 | \$ 21,660.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| | Full Depth Reclamation (FDR) from 0 to 25,000 Square Yards | | | | | | | | | | |
| PC-008-3 | Pulverization | Sq Yd | 7000 | \$ 10.25 | \$ 71,750.00 | \$ 12.27 | \$ 85,890.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| PC-008-4 | Portland Cement | Ton | 150 | \$ 195.00 | \$ 29,250.00 | \$ 205.08 | \$ 30,762.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| PC-008-5 | Asphaltic Cement - Foamed Asphalt Base | Gallon | 10000 | \$ 5.00 | \$ 50,000.00 | \$ 7.07 | \$ 70,700.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| PC-008-6 | Asphaltic Emulsion | Gallon | 20000 | \$ 2.55 | \$ 51,000.00 | \$ 4.13 | \$ 82,600.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| | Full Depth Reclamation (FDR) from 25,001 to 50,000 Square Yards | | | | | | | | | | |
| PC-008-7 | Pulverization | Sq Yd | 30000 | \$ 8.25 | \$ 247,500.00 | \$ 8.10 | \$ 243,000.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| PC-008-8 | Portland Cement | Ton | 350 | \$ 195.00 | \$ 68,250.00 | \$ 205.08 | \$ 71,778.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| PC-008-9 | Asphaltic Cement - Foamed Asphalt Base | Gallon | 40000 | \$ 5.00 | \$ 200,000.00 | \$ 7.03 | \$ 281,200.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| PC-008-10 | Asphaltic Emulsion | Gallon | 55000 | \$ 2.55 | \$ 140,250.00 | \$ 4.16 | \$ 228,800.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| | Full Depth Reclamation (FDR) over 50,000 Square Yards | | | | | | | | | | |
| PC-008-11 | Pulverization | Sq Yd | 56000 | \$ 7.00 | \$ 392,000.00 | \$ 5.81 | \$ 325,360.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| PC-008-12 | Cement - Cement Treatment | Ton | 700 | \$ 195.00 | \$ 136,500.00 | \$ 205.08 | \$ 143,556.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| PC-008-13 | Asphaltic Cement - Foamed Asphalt Base | Gallon | 100000 | \$ 5.00 | \$ 500,000.00 | \$ 6.98 | \$ 698,000.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| PC-008-14 | Asphaltic Emulsion - Emulsion Treated Base | Gallon | 110000 | \$ 2.55 | \$ 280,500.00 | \$ 4.07 | \$ 447,700.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| | SHOULDER AND ROADSIDE | | | | | | | | | | |
| 570-1-1 | PERFORMANCE TURF - SEED AND MULCH | SY | 500 | \$ 3.50 | \$ 1,750.00 | \$ 2.80 | \$ 1,400.00 | No Bid | #VALUE! | | |
| 570-1-2A | PERFORMANCE TURF - SOD (ST. AUGUSTINE) | SY | 300 | \$ 4.50 | \$ 1,350.00 | \$ 7.78 | \$ 2,334.00 | No Bid | #VALUE! | | |

| | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | Hubbard Construction Company | | Pavement Technology, Inc. | |
|---------------|---|----|------|------------------------------|--------------|------------------------------|--------------|---------------------------|---------|
| 570-1-2B | PERFORMANCE TURF - SOD (BAHIA) | SY | 6000 | \$ 5.50 | \$ 33,000.00 | \$ 4.26 | \$ 25,560.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-013 | CONCRETE WORK (SIDEWALKS/DRIVEWAYS, FLUMES & RAMPS) | CY | 50 | \$ 1,078.00 | \$ 53,900.00 | \$ 560.00 | \$ 28,000.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-014 | REMOVAL OF ASPHALT/CONCRETE & SAWCUTTING | CY | 50 | \$ 814.00 | \$ 40,700.00 | \$ 24.25 | \$ 1,212.50 | No Bid | #VALUE! |
| 577-70 | SHOULDER REWORK | SY | 6000 | \$ 1.75 | \$ 10,500.00 | \$ 3.14 | \$ 18,840.00 | No Bid | #VALUE! |
| 104-13-1 | SILT FENCE TYPE III | LF | 500 | \$ 2.50 | \$ 1,250.00 | \$ 4.15 | \$ 2,075.00 | No Bid | #VALUE! |
| 110-10 | MAILBOX (REMOVE AND REPLACE) | EA | 50 | \$ 225.00 | \$ 11,250.00 | \$ 224.00 | \$ 11,200.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-012 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS | | | | | | | | |
| PC-012-1 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS (REMOVE) | EA | 1500 | \$ 1.10 | \$ 1,650.00 | \$ 4.20 | \$ 6,300.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-2 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (A/A) | EA | 1500 | \$ 4.62 | \$ 6,930.00 | \$ 4.20 | \$ 6,300.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-3 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL WHITE/RED MARKER (C/R) | EA | 30 | \$ 4.62 | \$ 138.60 | \$ 4.20 | \$ 126.00 | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-4 | FURNISH/INSTALL MONO-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (M/A) | EA | 30 | \$ 4.62 | \$ 138.60 | \$ 4.20 | \$ 126.00 | No Bid | #VALUE! |
| 710 | PAINTED PAVEMENT MARKINGS | | | | | | | | |
| 11-111 | Standard, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ 2,200.00 | \$ 6,600.00 | \$ 1,456.00 | \$ 4,368.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | \$ 0.45 | \$ 13.50 | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Standard, White, Solid 12" | LF | 30 | \$ 3.30 | \$ 99.00 | \$ 1.80 | \$ 54.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Standard, White, Solid 18" | LF | 100 | \$ 3.41 | \$ 341.00 | \$ 1.90 | \$ 190.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Standard, White, Solid 24" | LF | 60 | \$ 6.60 | \$ 396.00 | \$ 2.02 | \$ 121.20 | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Standard, White Skip 6" | GM | 0.22 | \$ 935.00 | \$ 205.70 | \$ 532.00 | \$ 117.04 | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | \$ 0.84 | \$ 25.20 | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Standard, White, Message | EA | 15 | \$ 66.00 | \$ 990.00 | \$ 39.20 | \$ 588.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ 38.50 | \$ 385.00 | \$ 39.20 | \$ 392.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Standard, White, Yield Line | LF | 30 | \$ 11.00 | \$ 330.00 | \$ 5.60 | \$ 168.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 3 | \$ 2,200.00 | \$ 6,600.00 | \$ 1,456.00 | \$ 4,368.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | \$ 0.45 | \$ 13.50 | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | \$ 1.80 | \$ 54.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 3.41 | \$ 102.30 | \$ 1.90 | \$ 57.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 1.87 | \$ 74.80 | \$ 2.02 | \$ 80.80 | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 0.25 | \$ 935.00 | \$ 233.75 | \$ 532.00 | \$ 133.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.32 | \$ 39.60 | \$ 0.84 | \$ 25.20 | No Bid | #VALUE! |
| 710 | Durable Pavement Markings | | | | | | | | |
| 11-111 | Durable, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ 2,750.00 | \$ 8,250.00 | \$ 2,800.00 | \$ 8,400.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Durable, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | \$ 0.73 | \$ 21.90 | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Durable, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 4.40 | \$ 440.00 | \$ 2.24 | \$ 224.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Durable, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | \$ 2.52 | \$ 75.60 | No Bid | #VALUE! |

| | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | Hubbard Construction Company | | Pavement Technology, Inc. | |
|--------------|---|----|-------|------------------------------|--------------|------------------------------|--------------|---------------------------|---------|
| 11-125 | Durable, White, Solid 24" | LF | 250 | \$ 8.80 | \$ 2,200.00 | \$ 2.80 | \$ 700.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Durable, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | \$ 840.00 | \$ 840.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Durable, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | \$ 1.12 | \$ 33.60 | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Durable, White, Message | EA | 15 | \$ 88.00 | \$ 1,320.00 | \$ 56.00 | \$ 840.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Durable, White, Arrows | EA | 10 | \$ 55.00 | \$ 550.00 | \$ 56.00 | \$ 560.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Durable, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 11.00 | \$ 220.00 | \$ 16.80 | \$ 336.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Durable, Yellow, Solid 6" | NM | 2 | \$ 2,750.00 | \$ 5,500.00 | \$ 2,800.00 | \$ 5,600.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Durable, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | \$ 0.73 | \$ 21.90 | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Durable, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 3.30 | \$ 99.00 | \$ 2.24 | \$ 67.20 | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Durable, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | \$ 2.52 | \$ 75.60 | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Durable, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 6.60 | \$ 264.00 | \$ 2.80 | \$ 112.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Durable, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | \$ 840.00 | \$ 840.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Durable, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 1.10 | \$ 55.00 | \$ 1.12 | \$ 56.00 | No Bid | #VALUE! |
| 711 | Thermoplastic Pavement Markings (711) | | | | | | | | |
| 11-111 | Thermo, Standard, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ 5,665.00 | \$ 16,995.00 | \$ 5,992.00 | \$ 17,976.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Thermo, Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.65 | \$ 49.50 | \$ 1.51 | \$ 45.30 | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Thermo, Standard, White, Solid 12" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | \$ 3.36 | \$ 100.80 | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Thermo, Standard, White, Solid 18" | LF | 100 | \$ 6.05 | \$ 605.00 | \$ 5.04 | \$ 504.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Thermo, Standard, White, Solid 24" | LF | 60 | \$ 9.90 | \$ 594.00 | \$ 6.72 | \$ 403.20 | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Thermo, Standard, White Skip 6" | GM | 0.22 | \$ 2,200.00 | \$ 484.00 | \$ 1,499.00 | \$ 329.78 | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Thermo, Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 2.20 | \$ 66.00 | \$ 1.68 | \$ 50.40 | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Thermo, Standard, White, Message | EA | 15 | \$ 220.00 | \$ 3,300.00 | \$ 140.00 | \$ 2,100.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Thermo, Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ 71.50 | \$ 715.00 | \$ 84.00 | \$ 840.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Thermo, Standard, White, Yield Line | LF | 30 | \$ 8.80 | \$ 264.00 | \$ 22.40 | \$ 672.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 3 | \$ 5,665.00 | \$ 16,995.00 | \$ 5,992.00 | \$ 17,976.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.32 | \$ 39.60 | \$ 1.51 | \$ 45.30 | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 2.53 | \$ 75.90 | \$ 3.36 | \$ 100.80 | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 1,200 | \$ 4.95 | \$ 5,940.00 | \$ 5.04 | \$ 6,048.00 | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 5.06 | \$ 202.40 | \$ 6.72 | \$ 268.80 | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Thermo, Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 0.25 | \$ 2,200.00 | \$ 550.00 | \$ 1,499.00 | \$ 374.75 | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Thermo, Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 2.20 | \$ 66.00 | \$ 1.68 | \$ 50.40 | No Bid | #VALUE! |
| 101-1 | MOBILIZATION | | | | | | | | |
| | Work Order Total \$0.00 - \$50,000 | LS | 1 | \$ 7,000.00 | \$ 7,000.00 | \$ 23,200.00 | \$ 23,200.00 | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$50,001 - \$100,000 | LS | 1 | \$ 8,000.00 | \$ 8,000.00 | \$ 30,000.00 | \$ 30,000.00 | No Bid | #VALUE! |

| | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | | Hubbard Construction Company | | | Pavement Technology, Inc. | |
|--|---|------------------------------|----|-------------|------------------------------|--------------|-----------------|---------------------------|---------|
| | Work Order Total \$100,001 - \$500,000 | LS | 1 | \$ 9,000.00 | \$ 9,000.00 | \$ 80,000.00 | \$ 80,000.00 | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total Over \$500,000 | LS | 1 | \$ 9,500.00 | \$ 9,500.00 | \$ 80,000.00 | \$ 80,000.00 | No Bid | #VALUE! |
| 102-1 | Maintenance of Traffic (MOT) | | | | | | | | |
| | Standard Index 600 Series MOT for 2-Lane, 2-Way Closure | Per Day | 30 | \$ 2,000.00 | \$ 60,000.00 | \$ 3,000.00 | \$ 90,000.00 | No Bid | #VALUE! |
| 102-99-1 | Portable Changeable Message Sign | EA/day | 30 | \$ 75.00 | \$ 2,250.00 | \$ 30.00 | \$ 900.00 | No Bid | #VALUE! |
| SECTION TOTAL (BASIS OF AWARD FOR SECTION): | | | | | \$ 5,984,317.45 | | \$ 7,377,302.27 | | #VALUE! |

PC-009 COLD-IN-PLACE RECYCLING (CIP)

| Item No. | Description | Unit | Qtys | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) | Unit Price | Total (Unit Price X Qtys) |
|---|--|-------|--------|------------|---------------------------|------------|---------------------------|------------|---------------------------|
| EXCAVATION, EMBANKMENT & ROADWAY | | | | | | | | | |
| 120-1 | Excavation Regular | CY | 1,500 | \$ 45.00 | \$ 67,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 120-2-2 | Borrow Excavation (Truck Measure) | CY | 2,500 | \$ 40.00 | \$ 100,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 285 | General Use Optional Base Material | CY | 500 | \$ 30.00 | \$ 15,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001 | Milling from 0 to 1,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-001-1 | 0" - 1" | Sq Yd | 1000 | \$ 12.75 | \$ 12,750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-2 | 1.01" - 2" | Sq Yd | 1000 | \$ 12.75 | \$ 12,750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-3 | 2.01" - 3" | Sq Yd | 1000 | \$ 14.75 | \$ 14,750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-4 | 3.01" - 4" | Sq Yd | 1000 | \$ 16.00 | \$ 16,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-5 | greater than 4" | Sq Yd | 1000 | \$ 20.50 | \$ 20,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-6 | Milling from 1,001 to 5,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-001-6 | 0" - 1" | Sq Yd | 5000 | \$ 6.75 | \$ 33,750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-7 | 1.01" - 2" | Sq Yd | 5000 | \$ 6.75 | \$ 33,750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-8 | 2.01" - 3" | Sq Yd | 5000 | \$ 7.50 | \$ 37,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-9 | 3.01" - 4" | Sq Yd | 5000 | \$ 8.00 | \$ 40,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-10 | greater than 4" | Sq Yd | 5000 | \$ 8.75 | \$ 43,750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-11 | Milling from 5,001 to 25,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-001-11 | 0" - 1" | Sq Yd | 15000 | \$ 3.85 | \$ 57,750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-12 | 1.01" - 2" | Sq Yd | 15000 | \$ 4.10 | \$ 61,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-13 | 2.01" - 3" | Sq Yd | 15000 | \$ 4.90 | \$ 73,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-14 | 3.01" - 4" | Sq Yd | 15000 | \$ 5.55 | \$ 83,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-15 | greater than 4" | Sq Yd | 15000 | \$ 7.10 | \$ 106,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-16 | Milling over 25,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-001-16 | 0" - 1" | Sq Yd | 35000 | \$ 3.15 | \$ 110,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-17 | 1.01" - 2" | Sq Yd | 35000 | \$ 3.35 | \$ 117,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-18 | 2.01" - 3" | Sq Yd | 35000 | \$ 3.95 | \$ 138,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-19 | 3.01" - 4" | Sq Yd | 35000 | \$ 4.70 | \$ 164,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-20 | greater than 4" | Sq Yd | 35000 | \$ 6.20 | \$ 217,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 334 | Asphalt Types from 0 to 100 Tons | | | | | | | | |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 9.5) (PG 67-22) | Ton | 100 | \$ 250.00 | \$ 25,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 12.5) (PG 67-22) | Ton | 100 | \$ 248.00 | \$ 24,800.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 337-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, FC-9.5) (PG 76-22) | Ton | 100 | \$ 322.00 | \$ 32,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 334 | Asphalt Types from 101 to 1,000 Tons | | | | | | | | |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 9.5) (PG 67-22) | Ton | 1000 | \$ 157.00 | \$ 157,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 12.5) (PG 67-22) | Ton | 1000 | \$ 155.00 | \$ 155,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 337-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, FC-9.5) (PG 76-22) | Ton | 600 | \$ 229.00 | \$ 137,400.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 334 | Asphalt Types over 1,001 Tons | | | | | | | | |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 9.5) (PG 67-22) | Ton | 3000 | \$ 150.00 | \$ 450,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 334-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, SP 12.5) (PG 67-22) | Ton | 4000 | \$ 139.00 | \$ 556,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 337-1 | Superpave Asphaltic Concrete (Traffic C, FC-9.5) (PG 76-22) | Ton | 600 | \$ 223.00 | \$ 133,800.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Asphaltic Concrete for Handwork | Ton | 150 | \$ 350.00 | \$ 52,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-009 | Cold-in-Place Recycling (CIP) | | | | | | | | |
| PC-009-1 | Excavation for Widening or Unsuitable Material | CY | 1200 | \$ 45.00 | \$ 54,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-009-2 | Added RAP | Ton | 500 | \$ 30.00 | \$ 15,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-009-3 | Added Aggregate | Ton | 500 | \$ 25.00 | \$ 12,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-009-4 | CIP from 0 to 25,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-009-4 | Cold-in-Place Recycling (CIP)Bituminous Paving | Sq Yd | 10500 | \$ 11.00 | \$ 115,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-009-5 | Asphalt Emulsion | Gal | 21000 | \$ 2.55 | \$ 53,550.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-009-6 | Portland Cement | Ton | 150 | \$ 195.00 | \$ 29,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-009-7 | CIP from 25,001 to 50,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-009-7 | Cold-in-Place Recycling (CIP)Bituminous Paving | Sq Yd | 30000 | \$ 8.50 | \$ 255,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-009-8 | Asphalt Emulsion | Gal | 56000 | \$ 2.55 | \$ 142,800.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-009-9 | Portland Cement | Ton | 350 | \$ 195.00 | \$ 68,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-009-10 | CIP over 50,000 Square Yards | | | | | | | | |
| PC-009-10 | Cold-in-Place Recycling (CIP)Bituminous Paving | Sq Yd | 56000 | \$ 8.00 | \$ 448,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-009-11 | Asphalt Emulsion | Gal | 110000 | \$ 2.55 | \$ 280,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-009-12 | Portland Cement | Ton | 750 | \$ 195.00 | \$ 146,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| SHOULDER AND ROADSIDE | | | | | | | | | |

| | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | Hubbard Construction Company | | Pavement Technology, Inc. | |
|----------|---|----|------|------------------------------|--------------|------------------------------|---------|---------------------------|---------|
| 570-1-1 | PERFORMANCE TURF - SEED AND MULCH | SY | 500 | \$ 3.50 | \$ 1,750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2A | PERFORMANCE TURF - SOD (ST. AUGUSTINE) | SY | 300 | \$ 4.50 | \$ 1,350.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2B | PERFORMANCE TURF - SOD (BAHIA) | SY | 6000 | \$ 5.50 | \$ 33,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-013 | CONCRETE WORK (SIDEWALKS/DRIVEWAYS, FLUMES & RAMPS) | CY | 50 | \$ 1,078.00 | \$ 53,900.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-014 | REMOVAL OF ASPHALT/CONCRETE & SAWCUTTING | CY | 50 | \$ 814.00 | \$ 40,700.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 577-70 | SHOULDER REWORK | SY | 6000 | \$ 1.75 | \$ 10,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

| | | Asphalt Paving Systems, Inc. | | | | Hubbard Construction Company | | | Pavement Technology, Inc. | | |
|---------------|---|------------------------------|-------|----|----------|------------------------------|-----------|--------|---------------------------|--------|---------|
| 104-13-1 | SILT FENCE TYPE III | LF | 500 | \$ | 2.50 | \$ | 1,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 110-10 | MAILBOX (REMOVE AND REPLACE) | EA | 50 | \$ | 225.00 | \$ | 11,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS | | | | | | | | | | |
| PC-012-1 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS (REMOVE) | EA | 1500 | \$ | 1.10 | \$ | 1,650.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-2 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (A/A) | EA | 1500 | \$ | 4.62 | \$ | 6,930.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-3 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL WHITE/RED MARKER (C/R) | EA | 30 | \$ | 4.62 | \$ | 138.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-4 | FURNISH/INSTALL MONO-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (M/A) | EA | 30 | \$ | 4.62 | \$ | 138.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | PAINTED PAVEMENT MARKINGS | | | | | | | | | | |
| 11-111 | Standard, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ | 2,200.00 | \$ | 6,600.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 0.66 | \$ | 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Standard, White, Solid 12" | LF | 90 | \$ | 3.30 | \$ | 297.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Standard, White, Solid 18" | LF | 1,100 | \$ | 3.41 | \$ | 3,751.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Standard, White, Solid 24" | LF | 60 | \$ | 6.60 | \$ | 396.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Standard, White Skip 6" | GM | 0.22 | \$ | 935.00 | \$ | 205.70 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ | 1.10 | \$ | 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Standard, White, Message | EA | 15 | \$ | 66.00 | \$ | 990.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ | 38.50 | \$ | 385.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Standard, White, Yield Line | LF | 30 | \$ | 11.00 | \$ | 330.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 3 | \$ | 2,200.00 | \$ | 6,600.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 0.66 | \$ | 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ | 1.10 | \$ | 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 1,200 | \$ | 3.41 | \$ | 4,092.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ | 1.87 | \$ | 74.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 0.25 | \$ | 935.00 | \$ | 233.75 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ | 1.32 | \$ | 39.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | Durable Pavement Markings | | | | | | | | | | |
| 11-111 | Durable, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ | 2,750.00 | \$ | 8,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Durable, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ | 0.66 | \$ | 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Durable, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ | 4.40 | \$ | 440.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Durable, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ | 4.95 | \$ | 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Durable, White, Solid 24" | LF | 250 | \$ | 8.80 | \$ | 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Durable, White Skip 6" | GM | 1 | \$ | 1,100.00 | \$ | 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Durable, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ | 1.10 | \$ | 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Durable, White, Message | EA | 15 | \$ | 88.00 | \$ | 1,320.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

| | | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | Hubbard Construction Company | Pavement Technology, Inc. | | |
|--|---|---------|-------|--------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|--------|----------------|
| 11-170 | Durable, White, Arrows | EA | 10 | \$ 55.00 | \$ 550.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Durable, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 11.00 | \$ 220.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Durable, Yellow, Solid 6" | NM | 2 | \$ 2,750.00 | \$ 5,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Durable, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Durable, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 3.30 | \$ 99.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Durable, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Durable, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 6.60 | \$ 264.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Durable, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Durable, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 1.10 | \$ 55.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 711 | Thermoplastic Pavement Markings (711) | | | | | | | | |
| 11-111 | Thermo, Standard, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ 5,665.00 | \$ 16,995.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Thermo, Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.65 | \$ 49.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Thermo, Standard, White, Solid 12" | LF | 90 | \$ 4.95 | \$ 445.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Thermo, Standard, White, Solid 18" | LF | 100 | \$ 6.05 | \$ 605.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Thermo, Standard, White, Solid 24" | LF | 60 | \$ 9.90 | \$ 594.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Thermo, Standard, White Skip 6" | GM | 0.22 | \$ 2,200.00 | \$ 484.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Thermo, Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 2.20 | \$ 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Thermo, Standard, White, Message | EA | 15 | \$ 220.00 | \$ 3,300.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Thermo, Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ 71.50 | \$ 715.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Thermo, Standard, White, Yield Line | LF | 30 | \$ 8.80 | \$ 264.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 3 | \$ 5,665.00 | \$ 16,995.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.32 | \$ 39.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 2.53 | \$ 75.90 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 1,200 | \$ 4.95 | \$ 5,940.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 5.06 | \$ 202.40 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Thermo, Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 0.25 | \$ 2,200.00 | \$ 550.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Thermo, Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 2.20 | \$ 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 101-1 | MOBILIZATION | | | | | | | | |
| | Work Order Total \$0.00 - \$50,000 | LS | 1 | \$ 7,500.00 | \$ 7,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$50,001 - \$100,000 | LS | 1 | \$ 8,500.00 | \$ 8,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$100,001 - \$500,000 | LS | 1 | \$ 9,500.00 | \$ 9,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total Over \$500,000 | LS | 1 | \$ 10,000.00 | \$ 10,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 102-1 | Maintenance of Traffic (MOT) | | | | | | | | |
| | Standard Index 600 Series MOT for 2-Lane, 2-Way Closure | Per Day | 30 | \$ 2,000.00 | \$ 60,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 102-99-1 | Portable Changeable Message Sign | EA/day | 30 | \$ 75.00 | \$ 2,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| SECTION TOTAL (BASIS OF AWARD FOR SECTION): | | | | | \$ 5,275,312.15 | | #VALUE! | | #VALUE! |

PC-010 CAPE SEAL

| Item No. | Description | Unit | Qty | Unit Price | Total (Unit Price X Qty) | Unit Price | Total (Unit Price X Qty) | Unit Price | Total (Unit Price X Qty) |
|-----------------|---|------|-------|-------------|--------------------------|------------|--------------------------|------------|--------------------------|
| PC-001-1 | CHIP SEAL (SINGLE APPLICATION) | | | | | | | | |
| | 0 - 25,000 | SY | 15000 | \$ 4.15 | \$ 62,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 25,001 - 50,000 | SY | 30000 | \$ 2.84 | \$ 85,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 50,001 AND OVER | SY | 60000 | \$ 2.70 | \$ 162,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-001-2 | CHIP SEAL (DOUBLE APPLICATION) | | | | | | | | |
| | 0 - 25,000 | SY | 15000 | \$ 5.95 | \$ 89,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 25,001 - 50,000 | SY | 36000 | \$ 5.13 | \$ 184,680.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 50,001 AND OVER | SY | 60000 | \$ 4.75 | \$ 285,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-002-2 | DOUBLE MICRO | | | | | | | | |
| | 0 - 25,000 | SY | 15000 | \$ 5.96 | \$ 89,400.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 25,001 - 50,000 | SY | 30000 | \$ 4.99 | \$ 149,700.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | 50,001 AND OVER | SY | 60000 | \$ 4.70 | \$ 282,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-002-3 | RUT FILL | TON | 500 | \$ 185.00 | \$ 92,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 902-2-4 | Silica Sand | SY | 60000 | \$ 0.15 | \$ 9,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-003 | CRACK FILLING/SEALING | | | | | | | | |
| PC-003-1 | 0 - 500 | GAL | 450 | \$ 35.00 | \$ 15,750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-003-2 | 501 - 1,000 | GAL | 850 | \$ 33.00 | \$ 28,050.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-003-3 | 1,001 - 5,000 | GAL | 2150 | \$ 30.00 | \$ 64,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-003-4 | 5,001 AND OVER | GAL | 3500 | \$ 27.00 | \$ 94,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-011 | STRIPING AND PAVEMENT MARKING REMOVAL | | | | | | | | |
| PC-011-1 | REMOVAL BY WATER BLASTING | SF | 35000 | \$ 2.20 | \$ 77,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-011-2 | REMOVAL BY GRINDING | SF | 35000 | \$ 1.65 | \$ 57,750.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS | | | | | | | | |
| PC-012-1 | REFLECTIVE PAVEMENT MARKERS (REMOVE) | EA | 3500 | \$ 1.10 | \$ 3,850.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-2 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (A/A) | EA | 3500 | \$ 4.62 | \$ 16,170.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-3 | FURNISH/INSTALL BI-DIRECTIONAL WHITE/RED MARKER (C/R) | EA | 50 | \$ 4.62 | \$ 231.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-012-4 | FURNISH/INSTALL MONO-DIRECTIONAL YELLOW MARKER (M/A) | EA | 50 | \$ 4.62 | \$ 231.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | PAINTED PAVEMENT MARKINGS | | | | | | | | |
| 11-111 | Standard, White, Solid 6" | NM | 8 | \$ 2,200.00 | \$ 17,600.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Standard, White, Solid 12" | LF | 400 | \$ 3.30 | \$ 1,320.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 3.41 | \$ 102.30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Standard, White, Solid 24" | LF | 300 | \$ 6.60 | \$ 1,980.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Standard, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 935.00 | \$ 935.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Standard, White, Message | EA | 15 | \$ 66.00 | \$ 990.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ 38.50 | \$ 385.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Standard, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 11.00 | \$ 220.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 50 | \$ 2,200.00 | \$ 110,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 3.41 | \$ 102.30 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 1.87 | \$ 74.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 3 | \$ 935.00 | \$ 2,805.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 1.32 | \$ 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 710 | Durable Pavement Markings | | | | | | | | |
| 11-111 | Durable, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ 2,750.00 | \$ 8,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Durable, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-123 | Durable, White, Solid 12" | LF | 100 | \$ 4.40 | \$ 440.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Durable, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Durable, White, Solid 24" | LF | 250 | \$ 8.80 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Durable, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Durable, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 1.10 | \$ 33.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Durable, White, Message | EA | 15 | \$ 88.00 | \$ 1,320.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Durable, White, Arrows | EA | 10 | \$ 55.00 | \$ 550.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Durable, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 11.00 | \$ 220.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Durable, Yellow, Solid 6" | NM | 2 | \$ 2,750.00 | \$ 5,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Durable, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 0.66 | \$ 19.80 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

| | | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | Hubbard Construction Company | | Pavement Technology, Inc. | |
|------------|--|----|----|-------------|------------------------------|------------------------------|---------|---------------------------|---------|
| 11-223 | Durable, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 33.00 | \$ 990.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Durable, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Durable, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 6.60 | \$ 264.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Durable, Yellow, Skip 6" | GM | 1 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Durable, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 1.10 | \$ 55.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 711 | Thermoplastic Pavement Markings (711) | | | | | | | | |
| 11-111 | Thermo, Standard, White, Solid 6" | NM | 3 | \$ 5,665.00 | \$ 16,995.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-122 | Thermo, Standard, White, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.65 | \$ 49.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |

| | | | | | Asphalt Paving Systems, Inc. | Hubbard Construction Company | Pavement Technology, Inc. | | |
|--|---|---------|------|-------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|--------|----------------|
| 11-123 | Thermo, Standard, White, Solid 12" | LF | 400 | \$ 4.95 | \$ 1,980.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-124 | Thermo, Standard, White, Solid 18" | LF | 30 | \$ 6.05 | \$ 181.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-125 | Thermo, Standard, White, Solid 24" | LF | 400 | \$ 9.90 | \$ 3,960.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-131 | Thermo, Standard, White Skip 6" | GM | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-151 | Thermo, Standard, White, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 30 | \$ 2.20 | \$ 66.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-160 | Thermo, Standard, White, Message | EA | 15 | \$ 220.00 | \$ 3,300.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-170 | Thermo, Standard, White, Arrows | EA | 10 | \$ 71.50 | \$ 715.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-180 | Thermo, Standard, White, Yield Line | LF | 20 | \$ 8.80 | \$ 176.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-211 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 6" | NM | 1 | \$ 5,665.00 | \$ 5,665.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-222 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 8" | LF | 30 | \$ 1.32 | \$ 39.60 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-223 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 12" | LF | 30 | \$ 2.53 | \$ 75.90 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-224 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 18" | LF | 30 | \$ 4.95 | \$ 148.50 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-225 | Thermo, Standard, Yellow, Solid 24" | LF | 40 | \$ 5.06 | \$ 202.40 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-231 | Thermo, Standard, Yellow, Skip 6" | GM | 3 | \$ 2,200.00 | \$ 6,600.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 11-251 | Thermo, Standard, Yellow, Dotted/Guideline 6-10 Gap, 6" | LF | 50 | \$ 2.20 | \$ 110.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| SHOULDER AND ROADSIDE | | | | | | | | | |
| 570-1-1 | PERFORMANCE TURF - SEED AND MULCH | SY | 300 | \$ 3.50 | \$ 1,050.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2A | PERFORMANCE TURF - SOD (ST. AUGUSTINE) | SY | 300 | \$ 4.50 | \$ 1,350.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 570-1-2B | PERFORMANCE TURF - SOD (BAHIA) | SY | 7040 | \$ 5.50 | \$ 38,720.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-013 | CONCRETE WORK (SIDEWALKS/DRIVEWAYS, FLUMES & RAMPS) | CY | 50 | \$ 1,078.00 | \$ 53,900.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| PC-014 | REMOVAL OF ASPHALT/CONCRETE & SAWCUTTING | CY | 50 | \$ 814.00 | \$ 40,700.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 577-70 | SHOULDER REWORK | SY | 7040 | \$ 1.75 | \$ 12,320.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 104-13-1 | SILT FENCE TYPE III | LF | 1000 | \$ 2.50 | \$ 2,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 110-10 | MAILBOX (REMOVE AND REPLACE) | EA | 20 | \$ 225.00 | \$ 4,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 101-1 | MOBILIZATION | | | | | | | | |
| | Work Order Total \$0.00 - \$50,000 | LS | 1 | \$ 4,500.00 | \$ 4,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$50,001 - \$100,000 | LS | 1 | \$ 5,500.00 | \$ 5,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total \$100,001 - \$500,000 | LS | 1 | \$ 6,500.00 | \$ 6,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| | Work Order Total Over \$500,000 | LS | 1 | \$ 8,500.00 | \$ 8,500.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 102-1 | Maintenance of Traffic (MOT) | | | | | | | | |
| | Standard Index 600 Series MOT for 2-Lane, 2-Way Closure | Per Day | 30 | \$ 2,000.00 | \$ 60,000.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| 102-99-1 | Portable Changeable Message Sign | EA/day | 30 | \$ 75.00 | \$ 2,250.00 | No Bid | #VALUE! | No Bid | #VALUE! |
| SECTION TOTAL (BASIS OF AWARD FOR SECTION): | | | | | \$ 2,090,011.00 | | #VALUE! | | #VALUE! |